KARTA KATALOGOWA

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

T2L 035-112-M20

e Obudowa metalowa

e 58 mm x 142 mm x 61,5 mm (Trzpieh z kulka z przodu)
o watek roboczy z tozyskiem kulkowym

e 3 Wlot kablowy M 20 x 1.5

e Klasa ochrony IP67

o Gtowica aktywatora moze by¢ obracana w krokach co 4 x 90°

Dane

Klucz zamdéwieniowy

Oznaczenie typu produktu

Numer artykutu (Numer katalogowy)
EAN (European Article Number)
eCl@ss number, version 12.0
eCl@ss number, version 11.0
Numer eCl@ss, wersja 9.0

ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Certyfikaty - Normy

Certyfikaty

Wiasciwosci ogodlne

Normy
Zasada dziatania

Ksztatt popychacza

T2L 035-11Z2-M20

101167907

4030661219608

27-27-06-01

27-27-06-01

27-27-06-01

EC000030

EC000030

CCC

EN IEC 60947-5-1

mechaniczne

Rolka



Materiat obudowy Zeliwo szare, ocynkowane
Materiat powtoki obudowy malowane

Ciezar brutto 1680¢g

Dane ogdlne - wtasciwosci

Funkcje bezpieczenstwa Tak
Liczba zestykéw NC 1
Liczba zestykéw NO 1

Klasyfikacja bezpieczenstwa - Wyjscia bezpieczne

B10D Zestyk normalnie zamkniety (NC) 2 000 000 operacji

Dane mechaniczne

Element aktywujacy DZwignia z rolka

Materiat rolki Metal

Zywotno$¢ mechaniczna, najmniejszy 10 000 000 operacji

Kat aktywacji, od lewej strony 30°

Kat aktywacji, od prawej strony 30°

Rozwarcie stykéw 2Xx2,5mm

Szybkos¢ najazdu, minimalne 1 mm/min

Szybkos¢ najazdu, maksimum 1 m/s

Uwaga (predkos¢ aktywacji) Predkos$¢ najazdu pod katem, poprzecznie do osi wytgcznika

Mechanical data - Connection technique

Konektor Potgczenie srubowe M20 x 1.5

Przekréj kabla, minimalne 1,5 mm?

Przekréj kabla, maksimum 2,5 mm?

Uwaga (przekrdj przytacza) Wszystkie odniesienia do przekroju przewoddéw uwzgledniajg

koncowki kablowe.

Przekréj zyty 13 AWG



Dane mechaniczne - Wymiary

Dtugos¢ aktywatora
Szerokos¢ aktywatora
Wysokos$¢ aktywatora
Szerokos¢ rolki

Srednica rolki

Warunki otoczenia

Stopien ochrony

Ambient temperature

21 mm

36 mm

73 mm

36 mm

IP67

-30 ... +90 °C

Ambient conditions - Insulation values

Znamionowe napiecie izolacji

Znamionowe napiecie udarowe
wytrzymywane

Dane elektryczne

Znamionowy prad cieplny
Kategoria uzytkowania AC-15
Kategoria uzytkowania AC-15
Element przetaczajacy

Uwaga (element przetaczajacy)
Zasada przetaczania
Czestotliwos¢ przetagczania

Materiat zestykdw, elektrycznych

Klucz zamdéwieniowy

Oznaczenie typu produktu:
(1)2L 035-(2)Z(3)-(4)

400 V

6 kV

10A

400 VAC

4 A

zestyk (NO), zestyk (NC)
z podwdjng przerwa
Wolnoprzetaczajgce

3 000 /h

Srebro



T Wolnoprzetaczajace

M Migowe

(2)

11 1 zestyk NO / 1 zestyk NC

02 2 zestyki NC

20 2 zestyki NO

(3)

UE Zestyki wolnoprzetgczajagce w uktadzie zaktadkowym

H Zestyki wolnoprzetgczajgce w uktadzie schodkowym

(4)

C Magnetyczne ttumienie tuku elektrycznego
Obrazy

Zdjecie produktu (pojedyncze zdjecie katalogowe)
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Zasada dziatania
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Schmersal-Polska Sp.j., ul. Baletowa 29, 02-867 Warszawa

Dane zostaty starannie sprawdzone. Zdjecia moga odbiega¢ od rzeczywistosci. Dalsze dane techniczne znajdujg sie
w instrukcji obstugi. Mozliwe s zmiany i btedy techniczne.
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